

Bütünsel Şema Koçluğu Mentorlarımız



Arzu Bağdatlı/PCC
Bütünsel Şema Koçu
Yönetici ve Lider koçu
Bütünsel Şema Koçluğu Program Mentoru

“ Bütünsel Şema Koçluğu'nun ilk öğrenci ve mezunlarından biriyim. Programı koçluk mesleğimin ilerleyen noktalarında almış olmama rağmen beni koçluğun çok derin ve etkili boyutlarıyla tanıştırdığını söyleyebilirim.

İnsanı bütüncül olarak anlama fırsatı sunan bu programda Nöro Bilim, Şemalar ve ve koçluğun üst seviye etkili kapsam ve teknikleriyle donandım. Önce kendimi sonra Koçluk yaptığım müşterilerimi Şema profilleri ve Nöro profilleri ile tanımak ve tanıştırmak yaptığım çalışmalara ve müşterilerime değerli katkılar sağlıyor. Programın gücü ve zenginliği bir koçun karşılaşacağı her türlü konuda kendini ve müşterisini güvende tutmasına olanak veriyor. Koçluğa güçlü bir başlangıç yapmak isteyen ya da koçluğunu daha ileri seviyelere taşımak isteyen koçlara, kendini ve insanı daha yakından anlamak isteyen liderlere kısaca herkese tavsiye ederim. ”



Şebnem Koral Eruç/PCC
Bütünsel Şema Koçu
Yönetici Lider Koçu / Eğitimci
Bütünsel Şema Koçluğu Program Mentoru

“ Bütünsel Şema Koçluğu'nin ilk öğrencilerinden ve mezunlarındanım. 13 senelik koçluk, 26 senelik, danışmanlık, eğitimci deneyimim var. Bütünsel Şema Koçluğu, kişisel anlamda çok derin farkındalıklar yaşarken, koçluğun inceliklerini öğrendiğim müthiş bir program. İçerik olarak çok zengin. İlk baştan itibaren büyük bir deneyimin ve bilginin içinde buluyor insan kendini. Bu takımın bir parçası olmak çok heyecan verici. İyi ki dediğim yerdeyim. ”



Hande Tüzel/PCC
Bütünsel Şema Koçu
Yönetici Lider Koçu / Eğitimci
Bütünsel Şema Koçluğu Program Mentoru

“ Bütünsel Şema Koçluğunun ilk öğrencilerinden ve PCC ünvanı alan ilk mezunlarındanım. Öncesinde, profesyonel yaşamda 22 yıl, satış alanında üst seviye yöneticilikler yapmış bir yönetici olarak bu programın benim hayatımda çok özel bir yeri olduğunu söylemek isterim. Kendinizi ve çevrenizi çok daha derinlikli bir şekilde görüp, duyup, anlayabileceğiniz bir yolculuk sizi bekliyor olacak. Önce kendinizde ihtiyaç duyduğunuz alanları geliştirip dönüştürebilmek için etkili bilgi ve yöntemlerle tanışacaksınız. Bir koç olarak sağlam bir koçluk duruşu ve her türlü konuyla çalışabilmenizi sağlayacak çok değerli bilgi, deneyim ve tekniklerle donanacağınız bu muhteşem fırsatı kullanın. ”

“ Bütünsel Şema Koçluk programı benim için öncelikle kendimi daha yakından tanımaya bir yolculuktu. Programın her modülünde şemalarım ve benim üzerimdeki etkilerini keşfederken, farkındalığımı arttırdım. Kimi zaman keyifli kimi zaman zorlayıcı geçti. Ama programın sonunda içimdeki güç ile ayakları yere basan, yepyeni bir yolculuğa çıkmış gibi hissediyorum. Bu programdaki koçluk kazanımlarımı mesleki ve özel hayatımda kullanmaya devam ediyorum. Kendini keşfetmeye ve geliştirmeye istekli olan, bu güçlü programı koçluğu bir meslek olarak seçecek kişilere ve kendine koçluk yetkinlikleri eklemek isteyen herkese tavsiye ediyorum. ”

Özlen Genç

Regional HR Director
Middle East and Africa

“ Bütünsel Şema Koçluğu ” profesyonel hayatımda en çok faydalandığım ve hayatımın bir parçası haline getirdiğim yaklaşımdır. Koçluk nedir, ne değildir ve nasıl uygulanmalıdır sorularının cevabını, uygulamalı olarak net bir şekilde öğrenmek; “Şemalar” olarak adlandırılan derinlemesine kökleri olan duygusal ve bilişsel kalıpları örneklerle incelemek insana çok farklı bakış açıları katıyor ve her şeyden önce kendini keşfetme imkanı sunuyor.

Bu yaklaşım, kişisel gelişim, duygusal iyileşme, ilişki yönetme ve yaşam kalitesinin artırılması gibi birçok alanda etkin olarak kullanılabilir. Kendisini keşfetmek isteyen ve çevresindekiler için değer yaratmak isteyen herkese şiddetle tavsiye ederim. ”

Uğur Burak Gündüz

Head of Sales,
Senkron Energy Digital Services

“ Bütünsel şema koçluğu programına katılma amacım kendimi daha iyi tanımak, koçluk beceri ve yetkinliklerimi geliştirmektir. Programda izlenen akış, kullanılan uygulamalar ve yaşatılan deneyimler hem kendimin hem de çevremdekilerin duygu, düşünce ve davranışlarını daha iyi anlamamı sağladı. Öğrendiklerim koçluk yolculuğuna da bambaşka bir gözle bakmama, daha derin ve etkili seanslar gerçekleştirmeme sebep oldu.

Kendi gelişimim, hayatımda değiştirmek istediklerim, hedeflerim ve gerçekleştirmek istediğim hayaller için yaptığım en iyi şeylerden biri bu programa katılmaktı. Kendiniz için harekete geçin ve bu serüvene katılın. Şimdi değilse ne zaman?

Sevgiler ”

Neslihan Yaşinkılıç

İK Yönetişim ve Uyum Müdürü
Agese&Aksigorta

“ John McNeece: “Eğer Henry Ford bir motorlu araç yapıp yapmaması konusunda insanların görüşünü sorsaysaydı, muhtemelen gerçekten ihtiyaç duydukları şeyin daha hızlı giden bir at olduğu cevabını alırdı. İnsanlar bilmedikleri bir şeyi ihtiyaç olarak tanımlayamazlar. Bütünsel Şema Koçluğu bilmediğim ihtiyaçlarımla bile yüzleştiğim, onları belirleyip üzerine çalıştığım (eğitim demek istemiyorum) bir evrimleşme süreci oldu benim için. Öğrendiklerimi iş/özel hayatımda uyguladığım, paydaşlarımla yaptığım yapılandırılmış sohbetlerde çeviklik kazandığım, yaşadığım değişim sonrası onlarca olumlu geri bildirimden en önemlisini hayat arkadaşımın “Taylan çok değiştin, ne yapıyorsan yapmaya devam et lütfen” cümlesiyle taçlandırdığı bir süreç. Emeği geçen herkese teşekkürler. ”

Taylan Pelik

Kıdemli Bakım Müdürü/ Tufanbeyli Termik Santrali
Enerjisa Üretim

“ Bütünsel şema koçluğu eğitimi, yaşamınıza yeni bir bakış açısı getirmenize, kendinizi yeniden keşfetmenize, potansiyelinizi ortaya çıkarmanıza, ilişkilerinizi güçlendirmenize ve harekete geçmenize fırsat sunar. Başlangıçta belki de bu ihtiyacınızın farkında değilsinizdir, ancak yolculuğunuz ilerledikçe bunun tam da aradığınız şey olduğunu anlayacaksınız. Bu, çok güçlü bir koçluk eğitimi ve aynı zamanda keyifli bir keşif yolculuğudur. Eğitim başladığında, kendinizde ve yaşamınızda birçok değişiklik fark edeceksiniz. Eğitim sonunda ise, eskisi gibi olmayacaksınız. Bu süreçte öğrendiğiniz ve deneyimlediğiniz her şey, size derin bir dönüşüm sağlayacaktır.

Tulin başta olmak üzere, Cenk'e ve diğer tüm eğitmenlere, muhteşem geçen beş ay boyunca bana verdikleri destek ve rehberlik için içten teşekkürlerimi sunuyorum. ”

Duygu Kavcı
Human Resources Product Manager
Turkcell

“ Bütünsel Şema Koçluğu'nun içerik olarak başarısı insanı bir bütün olarak ele alması. Bir koç olma yolunda ilerlerken “neden” sorularına nöro bilimsel, koçluk odaklı, şema bilgisi ve sevgili Cenk ve Tülin'in deneyimleriyle cevaplar bulmak yolculuğu bilimsel ve derin kılıyor. Açıkçası kendime olan yolculuğumda, düşünce kalıplarını, temel ihtiyaçları ve duygusal tepkileri keşfetmeyi sağlayan, yaşamımın farklı alanlarına dokunan, liderliğimi destekleyen ve profesyonel hedeflerime ulaşmakta yardımcı olan Bütünsel Şema koçluğu Programını kesinlikle tavsiye ederim. ”

Şerife Zilelioğlu
IT Transformation Mentor
Enerjisa Üretim

“ Bütünsel Şema Koçluğu koçvari lider gelişimi kapsamında aldığımız, çalışmalarımıza çok katkı sağlayan bir eğitim oldu. Bu eğitim pek çok bileşenden oluşuyor. Liderliğime olan katkılarında bir kısmı; derin dinlemeyle birlikte güçlü soruların farkına vardım. İnsan davranışlarının altında yatan şemalar onları anlamada ve pek çok alanı yönetmede bana çok farklı bakış açıları kazandırdı. Eğitimde benim için öne çıkan alanlardan biri de Mod çalışmasıydı. Mod çalışmalarını bilmek ve uygulamak, insanlarla beraber onların potansiyellerinin derinliklerine inmek size farklı bir pencere açıyor. ”

Ömer Faruk Tanrıverdi
İnsan&Kültür İş Ortaklığı Mentoru
Enerjisa Üretim

“ Bütünsel şema koçluğu programının kapsamını duyduğumda bu eğitime ben katılmalıyım, içinde bana dair birşeyler var diye hissettim. Duyacaklarım ve öğreneceklerim için merak içinde kayıt oldum.

Program dolu dolu geçti benim için, yaşam koşulları ve amaçları farklı ama ortak yaşam deneyimleri olan çok özel bir grup ile güven odaklı bir ortamda konuştuk tüm konuları. Paylaşılan hikayeler, ihtiyaçlar, zorluklar ve başarılar...her biri oldukça değerli ve öğreticiydi. Paylaştıkça kendimden parçalar buldum içerisinde. Bir taraftan koç olmak isteyenlere koçluğun felsefesini, prensiplerini ve akışını deneyimleyerek öğrenirken, bir taraftan da sağlıklı bir birey olmak için kendimle çalışmam gereken konuların farkına vardım.

Çünkü, ben kendi merkezimde kalıp sağlıklı bir birey olmayı başarabilirsem, koçluk becerilerimi geliştirebilir ve başkalarına yol arkadaşlığı yaparak faydalı olabilirdim. İşte, Bütünsel Şema Koçluğu konusunda deneyimli eğitmenlerimiz sayesinde her ikisinin de güzelce harmanlandığı ve deneyimlendirildiği kazanım dolu bir program. Emekleri için Tülin ve Cenk başta olmak üzere katkı sağlayan tüm eğitmenlerimize sonsuz teşekkürler. ”

Şehnaz Berna Zerengök
Eğitim ve Organizasyonel Gelişim Kıdemli Yöneticisi
Anadolu Sağlık Merkezi

“ Bütünsel Şema Koçluğu bana yaşattığı deneyimler ve etkili öğretilerle tam da olması gereken zaman ve ekiple beni dönüştürüp, besleyen, düşünce kalıplarımı sorgulayarak derindeki ‘ben’ e ulaşmamı sağlayan, her aşamasından güçlenerek çıktığım bir yolculuk oldu. Eğitim boyunca gerçekleştirdiğimiz pratikler, öğrendiğim farklı teknik ve metodolojilerle, doğru sorular sorarak kişilerin sahip oldukları potansiyelin nasıl ortaya çıkarılabileceğine dair iş hayatımda beni destekleyen kazanımlar edindim. Bütünsel şema koçluğu benim için sevgili Tülin ve Cenk’in büyük destekleriyle çıktığım eşsiz bir keşif yolculuğu oldu. ”

İpek Gömeçlioğlu

Mey Diego Kültür ve Yetkinlik Müdürü

“ Bütünsel Şema Koçluğu geçen yıllarımda, önceki özel ve iş hayatımdaki yaşadıklarımı, nedenleriyle anlamlandırdığım, birçok acı ve tatlı deneyimlerimi bana hatırlatan, düşündürten ve öğreten muazzam bir fırsattı. Sadece eğitimle sınırlı kalmayan, sonrasındaki deneyimlerle pekiştirilen çok faydalı bir araç sunuyor. Bu sayede kendimle ilgili farkındalığım çok arttı. İnsan doğasını daha iyi anlıyor, davranışlarının sebeplerini yorumlayabiliyorum. Kariyer yolculuğumda beni diğerlerinin karşısında; etkileşimde, ikna etmekte ve onları etkilemede daha farklı bir olgunluk seviyesine taşıdı. Ekibimi yönetmekte onlara bu eğitimde öğrendiklerim sayesinde ilham verebiliyor, onları koçvari liderlik açısından geliştiriyorum.

Özel hayatıma gelecek olursam, bana hayatımın altın fırsatını verdiği için müteşekkirim. ”

Erhan Ünlü

Martur Fompak International
Türkiye İK Direktörü

“ Bazen hayatınızın iplerini eline alıp, kendinizi geliştirmek, daha çok sevdiğiniz veya şefkatle sardığınız bir ben yaratmak istersiniz ama nereden başlayacağınızı bilemezsiniz. Böyle bir zamanımda tanıştım ben Bütünsel Şema Koçluğu ile. Bana gereken sihirli dokunuşun adresiymiş meğerse. Kısa adıyla BŞK ile kendimi tanımamın, anlamamın en kolay , yapısal (benim gibi mühendisler için eşsiz) yolunu keşfettim. Artık kendi yaptıklarım, verdiğim tepkilerde “neden” diye düşündüğümde adresleyebiliyorum sebebini. Daha da önemlisi belki ailemden bana aktarılan bazı şemaların farkına varmış ve buradaki zinciri kırarak farkındalığa ulaşmış olmanın mutluluğunu yaşıyorum. En tatlı kısmıysa, kendimize kattığımız bu değeri diğer insanlara nasıl aktaracağımızın, onların hayatında fark yaratmak için nasıl kullanacağımızı öğrenmek benim için sonsuz bir keyifti . Bahçemiz ailesine çok teşekkür ederim. ”

Hatice Kuru

Head of Digital Energy Platform Enerjisa Üretim

